
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа  

от 07 декабря 2015 года № 3372 

«Об утверждении документации  

по планировке территории  

в городе Уссурийске в границах 

улицы Чичерина, улицы 

Горького, улицы Советская, 

улицы Володарского 

 

 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, Уставом Уссурийского городского округа, в связи с принятием 

постановления администрации Уссурийского городского округа от 03 мая 

2023 года № 1227 «Об утверждении документации по планировке (проект 

планировки и проект межевания) территории в городе Уссурийске в границах 

улицы Чичерина, улицы Горького, улицы Советская, улицы Володарского» 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 07 декабря 2015 года № 3372 «Об 

утверждении документации по планировке территории в городе Уссурийске 

в границах улицы Чичерина, улицы Горького, улицы Советская, улицы 

Володарского». 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9721749

15.12.2023 4259

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9721749Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


